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MEDEK Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 

GENEL BİLGİLER 
 

Giriş 
Öz Değerlendirme  Raporu  (ÖDR),  Mesleki  Eğitim Akreditasyon  Kurulu (MEK)  ve 

değerlendirme takımınca Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MEDEK) 
değerlendirmelerinde kullanılmak üzere, ilgili program tarafından hazırlanır. Bu belgede ÖDR 
hazırlanırken uyulacak kurallar, açıklamalar, öneriler ve ÖDR şablonu yer almaktadır. 

ÖDR program ve kurumun MEDEK tarafından niteliksel ve niceliksel değerlendirmesi için 
gereken bilgileri sağlamaya yöneliktir. ÖDR bu belgede verilen şablona göre yazılmalı ve istenilen tüm 
bilgileri içermelidir. Her program için ayrı bir ÖDR hazırlanmalıdır. İkinci öğretim programları için 
normal öğretim programlarından ayrı bir ÖDR hazırlanmalıdır. Her rapor üç bölümden oluşmalıdır: 

1) Ana Bölüm 
2) Ek I (Programa İlişkin Ek Bilgiler) 
3) Ek II (Kurum Profili) 

Format ve Hazırlık 
ÖDR, MEDEK tarafından hazırlanan ve kullanıma sunulan elektronik ortam aracılığı ile 

oluşturulmalı ve tamamlanmalıdır. 
Bu belgede ÖDR hazırlarken dikkat edilecek hususlar şeklinde verilen genel bilgiler ile her bir 

başlık ve alt başlığa ilişkin açıklamalara yer verilmelidir. 
ÖDR'de kullanılan tablolardaki tüm kutular geçerli verilerle doldurulmalıdır. Gölgeli taranmış 

kutulara herhangi bir veri girişi yapılmamalıdır. Veri girişi yapılması gereken kutulardaki veriler tanımlı 
değilse (örneğin, o yıl mezun verilmemişse) "-" işareti kullanarak belirtilmelidir. 

 
Raporun Teslimi ve Dağıtımı 

Hazırlanan ÖDR ve ekleri değerlendirmeye başvurulan yıl için MEDEK internet sitesinde 
(www.medek.org.tr) ilan edilen ilgili takvime göre MEDEK tarafından sunulan rapor oluştruma ekranı 
ile MEDEK’e ulaştırılmalıdır. 

● Ön incelemesi yapılan, format ve/veya içerik eksikliği görülen ÖDR’lerin iyileştirilmesi 
istenebilir. 

● ÖDR’nin hazırlanması ile kurum ziyaretinin gerçekleştirilmesi arasında geçen zamanda yeni 
bilgi ve/veya belgelerin ortaya çıkması durumunda, bunlar aynı şekilde elektronik ortam 
kullanılarak MEDEK’e iletilir. 

 
Gizlilik 

ÖDR'de yer alan bilgiler, yalnızca MEDEK’in ve değerlendirme takımının kullanımı içindir. 
İlgili kurumun izni olmaksızın üçüncü kişilere aktarılamaz. Ancak, kurumun adından arındırılarak 
MEDEK eğitimlerinde ve yayınlarında kullanılabilir. 

 
ÖDR Şablonu 

ÖDR’de kullanılacak kapak sayfası ve şablon, bir sonraki sayfadan itibaren başlamaktadır. 
Sayfa altlıklarında verilen MEDEK – Özdeğerlendirme Raporu ifadesi [Üniversitenin adı] 

[Programın Adı] Özdeğerlendirme Raporu ([Tarih]) ile değiştirilmelidir 
Genel değerlendirmelerde, bu şablona titizlikle uyulması gerekmektedir. Hiçbir başlık ya da alt 

başlık atlanmamalı, tablolar, altlarında verilen açıklamalar doğrultusunda doldurulmalıdır. 
Ara değerlendirmelerde şablonun; 
A. Programa İlişkin Genel Bilgiler bölümü eksiksiz kullanılmalı, 
B. Değerlendirme Özeti, Ek I – Programa İlişkin Ek Bilgiler ve Ek II – Kurum Profili 

bölümlerinde sadece bir önceki raporda belirtilen yetersizlikler ve gözlemlerle ilgili “Önceki 
Yetersizliklerin ve Gözlemlerin Giderilmesi Amacıyla Alınan Önlemlere” yer verilmelidir. 
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ÖZ DEĞERLENDİRME RAPORU 
 
 

A. Programa İlişkin Genel Bilgiler 
 

Meslek Yüksekokulu (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler 
MYO Adı : Ezine Gıda İhtisas Organize Sanayi Bölgesi MYO 
İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : 1994-1995 
İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı : 1995-1996 
Müdür Adı Soyadı (unvanı) : Gülce TOK (Öğr. Gör.) 
Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Giray ÖĞE (Öğr. Gör.) 
Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Sibel ŞEN (Öğr. Gör.) 
Programla ilgili bilgiler 
Bölüm Adı : Dış Ticaret 
Program Adı : Dış Ticaret 
İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : 2014 – 2015 
İlk öğrenci mezun ettiği eğitim öğretim yılı : 2015 - 2016 
Program Başkanının Adı Soyadı (unvanı) : Celal Selim BİNAY (Öğr. Gör.) 
Program öğretim türü : Örgün 
Eğitim dili : Türkçe 
Programa öğrenci kabul şekli : Merkezi (YKS) 
Diplomada yazılan derecenin adı : Ön lisans  
Program akredite mi? : Hayır 
MYO’da akredite programların adları :- 
Program değerlendirici tarafından iletişim kurulacak kişi bilgileri 
Adı Soyadı (Akademik ve İdari Unvan) : Celal Selim BİNAY (Öğr. Gör.) 
Cep telefonu : 0532 423 58 20 
Elektronik posta : celalselimbinay@comu.edu.tr 

 
Programın kısa tarihçesi ve değişiklikler 

Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Bölümü, 2014-2015 Eğitim-Öğretim yılında eğitim 
öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Kuruluşundan itibaren öğrencilerine dış ticaret işlemleri, gümrük 
prosedürleri ve uluslararası ticaret konularında bilgi ve beceri kazandırmayı hedefleyen bölüm, 
günümüze kadar eğitim kalitesini artırarak faaliyetlerini sürdürmüştür. 

2024 yılı itibarıyla, bir sonraki eğitim-öğretim döneminde uygulanmak üzere 3+1 eğitim planı 
geliştirilmiş ve öğretim planında önemli güncellemeler yapılmıştır. Bu değişiklikle birlikte 
öğrencilerin sektörel deneyim kazanması hedeflenmiştir. Bölümdeki öğretim elemanı sayısı da 
artırılarak 2'den biri 13b4 görevlendirme olmak üzere 4'e çıkarılmıştır. 

 
Önceki Değerlendirmede Raporlanan yetersizliklerin ve gözlemlerin giderilmesi amacıyla 

alınan önlemler 

Önceki değerlendirmede program ile ilgili herhangi bir eksiklik, yetersizlik veya kabul edilebilirlik 
durumu bildirilmemiştir. Bu nedenle, alınan önlemlere dair ek bir bilgi bulunmamaktadır. Program 
MEDEK tarafından ilk kez değerlendirilecektir. 

B. Değerlendirme Özeti 
Ölçüt 1. Öğrenciler 

1.1.1. Dış Ticaret Bölümü’ne kabul edilmek için öğrencilerin ÖSYM tarafından düzenlenen 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) katılması gerekmektedir. Bu süreçte, ilk 
aşama olan Temel Yeterlilik Testi (TYT), bölüme yerleşim için temel kriterdir. Adaylar, 
TYT’den yeterli puanı aldıktan sonra ÖSYM tercih kılavuzunda Dış Ticaret Bölümü’nü 
tercih edebilirler. Yerleştirme işlemleri, TYT puanları, bölümün kontenjanı ve talep gibi 
faktörler dikkate alınarak merkezi bir sistemle gerçekleştirilir. Yerleştirme sonuçlarının 
açıklanmasının ardından Dış Ticaret Bölümü’ne yerleşen öğrenciler, kayıt işlemlerini 
tamamladıktan sonra eğitim hayatlarına başlayabilir. 

1.1.2. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Bölümü’ne ait öğrenci kabul verileri 
incelendiğinde, son yıllarda kontenjan ve kayıt yaptıran öğrenci sayıları açısından belirgin 
değişimler olduğu görülmektedir.  

2025 akademik yılında bölüm kontenjanı 42 olarak belirlenmiş olup, toplam 
yerleşen öğrenci sayısı da 42 olmuştur. Bu durum, bölümün %100 doluluk oranına 
ulaştığını ve kontenjanın tamamen dolduğunu göstermektedir. Önceki yıllarla 
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kıyaslandığında bu sonuç, önemli bir gelişme olarak değerlendirilmektedir. Zira bir 
önceki yıl kontenjan 54 olmasına rağmen kayıt yaptıran öğrenci sayısı 43’te kalmış; daha 
önceki yıllarda ise 41 kontenjan için sırasıyla 36 ve 39 öğrenci kayıt yaptırmıştır.  

Bu veriler, 2025 yılında kontenjanın daha gerçekçi bir düzeyde belirlenmesiyle 
birlikte bölümün tercih edilme oranında ve kayıt gerçekleşme başarısında artış 
sağlandığını ortaya koymaktadır. Dolayısıyla, kontenjan planlamasının talep odaklı 
yapılmasının bölüm doluluk oranları üzerinde olumlu bir etkisi olduğu söylenebilir. 

1.2 Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Bölümü’ne ait kayıtlı ve mezun öğrenci 
verileri, son üç akademik yıl itibarıyla öğrenci devamlılığı ve mezuniyet süreçlerine 
ilişkin önemli göstergeler sunmaktadır. 
  2025 akademik yılında bölümde kayıtlı 38 birinci sınıf ve 27 ikinci sınıf 
öğrencisi bulunmaktadır. Aynı yıl mezun olan öğrenci sayısı 20 olarak gerçekleşmiştir. 
Bir önceki akademik yılda birinci sınıf öğrenci sayısı 34, ikinci sınıf öğrenci sayısı 28 ve 
mezun öğrenci sayısı 19 iken; iki yıl önce bu sayılar sırasıyla 39, 32 ve 24 olarak 
kaydedilmiştir. 
  Veriler birlikte değerlendirildiğinde, öğrenci sayılarında yıllara bağlı 
dalgalanmalar olmakla birlikte, mezun öğrenci sayısında önceki yıla kıyasla sınırlı da olsa 
bir artış olduğu görülmektedir. Ancak iki önceki yıla göre mezun sayısının daha düşük 
seviyede kalması, öğrencilerin eğitim sürecindeki devamlılıkları, ders başarı durumları ve 
mezuniyet aşamasında karşılaşılan olası akademik veya idari zorlukların detaylı şekilde 
analiz edilmesi gerektiğine işaret etmektedir. 
 
KANIT: https://yokatlas.yok.gov.tr/onlisans.php?y=102790399 
 

1.3. Yatay Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Bölümü’nde yatay geçiş, dikey geçiş, 
çift anadal ve yandal gibi uygulamalar Yükseköğretim Kurulu (YÖK) yönetmelikleri 
doğrultusunda yürütülmektedir. Dikey geçiş için öğrencilerin Meslek Yüksekokulu veya 
Açıköğretim ön lisans programlarından mezun olmaları ve ÖSYM tarafından düzenlenen 
Dikey Geçiş Sınavı'nda (DGS) başarılı olmaları gerekmektedir. Yatay geçişler ise eşdeğer 
programlar arasında, belirli başarı kriterlerini sağlayan ve kontenjan bulunan durumlarda 
yapılabilir. Çift anadal ve yandal uygulamaları, öğrencilere başka bölümlerde ders alarak 
farklı alanlarda bilgi ve yetkinlik kazandırma imkânı sunar. Ayrıca, başka kurumlardan 
alınan dersler ve kazanılmış krediler, ilgili komisyonlar tarafından değerlendirilerek 
programa uyumlu olması durumunda kabul edilmektedir. Tüm bu süreçler, öğrencilerin 
akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla titizlikle uygulanmaktadır. 

1.4. Önceki öğrenimlerin kredilendirilmesi süreci YÖK tarafından belirlenen kurallar 
çerçevesinde yürütülmektedir. Daha önce başka bir programda veya kurumda alınan 
dersler ve kazanılmış krediler, öğrencinin talebi üzerine ilgili akademik birim tarafından 
değerlendirilir. Bu değerlendirme sırasında, ders içerikleri, öğrenim çıktıları ve AKTS 
uyumluluğu göz önüne alınır. Uygun görülen dersler, programda eşdeğer sayılarak 
muafiyet işlemi yapılır. Bu süreç, öğrencilerin eğitim süresini kısaltmak ve önceki 
öğrenimlerini tanımlamak amacıyla titizlikle uygulanmaktadır.  

1.5. Programımızın başka kurumlarla yapmış olduğu bir anlaşma veya kurulmuş bir ortaklığı 
bulunmamaktadır, ancak Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan 
Erasmus Koordinatörlüğü ve Farabi Değişim Programı kapsamında öğrenci hareketliliği 
teşvik edilmekte ve gerekli önlemler alınmaktadır. 

Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı, öğrenci hareketliliğini teşvik 
etmek ve öğrencilerin uluslararası akademik deneyim kazanmalarını sağlamak amacıyla 
Erasmus+ programı kapsamında çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Program bünyesinde 
ayrı bir Bölüm Erasmus Koordinatörü bulunmamakla birlikte, Erasmus anlaşmalarına 
yönelik çalışmalar Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Celal Selim BİNAY ve Öğr. Gör. Uğur 
TOPÇU tarafından yürütülmüştür. 

Bu kapsamda, Dış Ticaret Programı için uluslararası iş birliklerini güçlendirmek 
amacıyla University of Pardubice (Çekya) ve Lubelska Akademia WSEI (Polonya) 
ile Erasmus+ anlaşmaları imzalanmıştır. Söz konusu anlaşmalar, program öğrencilerinin 
yurt dışında eğitim alma ve farklı akademik sistemleri tanıma imkânlarını artırarak 
bölümün uluslararasılaşma hedeflerine önemli katkı sağlamaktadır. 

1.6. Erasmus+ programından yararlanmak isteyen öğrenciler, üniversitenin belirlediği genel 
başvuru ve değerlendirme süreçlerine tabi tutulmakta; adayların seçiminde yabancı dil 
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yeterliliği ve akademik başarı düzeyleri esas alınmaktadır. Yapılan bu anlaşmalar 
sayesinde, Dış Ticaret Programı öğrencilerinin önümüzdeki dönemlerde Erasmus öğrenci 
hareketliliğine katılım olanaklarının artırılması hedeflenmektedir.Ezine Gıda İhtisas OSB 
MYO Dış Ticaret Programı, hedeflediği nitelikli mezun yeterliliklerine ulaşmak amacıyla 
öğrenci merkezli ve yetkinlik temelli bir eğitim anlayışı benimsemektedir. Bu yaklaşımla, 
öğrencilerin teorik bilgi birikimlerini pratiğe aktarabilecekleri, analitik düşünme ve 
problem çözme becerilerini geliştirebilecekleri bir öğrenme ortamı sağlanmaktadır. 
Öğretim Yöntemleri: 

- Aktif Öğrenme: Derslerde vaka çalışmaları, grup projeleri ve tartışmalar gibi 
uygulamalı yöntemlerle öğrencilerin aktif katılımı sağlanmaktadır. 

- Proje Bazlı Öğrenme: Öğrenciler, dış ticaret işlemleri, pazar analizi ve ihracat-
ithalat süreçleri gibi konularda bireysel veya grup projeleri hazırlayarak hem teorik 
bilgilerini pratiğe dökme hem de takım çalışması yetkinliklerini geliştirme fırsatı 
bulmaktadır. 

- Simülasyon ve Role Play: Uluslararası ticaret ve lojistik senaryoları üzerinden 
simülasyonlar düzenlenerek, öğrencilerin mesleki becerilerini gerçek hayat 
senaryolarıyla test etmeleri sağlanmaktadır. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri: 
- Sürekli Değerlendirme: Öğrencilerin başarısı yalnızca sınavlarla değil, dönem 

boyunca yapılan ödevler, projeler ve sunumlarla da değerlendirilmektedir. 
- Performans Bazlı Değerlendirme: Özellikle uygulamalı derslerde, öğrencilerin 

bireysel katkıları, grup içindeki rolleri ve pratikteki başarıları puanlama kriterlerine 
göre ölçülmektedir. 

- Staj Değerlendirmesi: Zorunlu staj kapsamında öğrencilerin gerçek iş ortamındaki 
performansları, staj raporları ve iş yeri değerlendirme formlarıyla detaylı bir şekilde 
analiz edilmektedir. 

1.7. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı’nda, öğrencilerin akademik 
gelişimlerini desteklemek ve kariyer planlamalarına rehberlik etmek amacıyla 
danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır. Bu kapsamda, Öğr. Gör. Celal Selim Binay ve 
Öğr. Gör. Muhittin Ekici, öğrencilere birebir danışmanlık yaparak ders seçimi, akademik 
süreçler ve kariyer planlaması konularında rehberlik etmektedir.   

Ayrıca, program kapsamında sunulan **Kariyer Planlama** ve **Girişimcilik** 
dersleri, öğrencilerin gelecekteki kariyer hedeflerini belirlemelerine yardımcı olacak bilgi 
ve beceriler kazanmalarını sağlamaktadır. Bu derslerin yanı sıra, çeşitli sektör 
temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen seminerler ve söyleşiler, öğrencilerin iş 
dünyasını daha yakından tanımalarını ve kariyer fırsatları hakkında bilgi edinmelerini 
desteklemektedir.   

Bu danışmanlık hizmetleri ve etkinlikler, öğrencilerin hem akademik başarılarını 
artırmak hem de mezuniyet sonrası kariyer planlamalarını daha bilinçli bir şekilde 
yapmalarına olanak tanımaktadır. Öğrencilerin derslerdeki başarı durumunu izleyecek ve 
onları ders planlaması konularında yönlendirecek danışmanlık hizmetlerini ve 
danışmanlık hizmetlerine katkılarını sayısal ve niteliksel olarak açıklayınız. 

1.8. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı’nda öğrenci geri bildirimlerini 
toplamak ve değerlendirmek için çeşitli mekanizmalar oluşturulmuştur. Her sınıf için ayrı 
bir öğrenci temsilcisi seçilmekte, bu temsilcilerden biri de bölüm öğrenci temsilcisi olarak 
görev yapmaktadır. Bu yapı sayesinde öğrencilerin görüş ve önerileri düzenli olarak 
temsilciler aracılığıyla programa iletilmektedir. 
 Ayrıca, birinci ve ikinci sınıflardan seçilen birer öğrenci kalite temsilcisi, idare ile kalite 
süreçlerinde aktif rol oynamaktadır. Kalite temsilcileri, düzenlenen toplantılar aracılığıyla 
öğrencilerin beklenti ve ihtiyaçlarını aktarmakta ve eğitim-öğretim süreçlerinin sürekli 
iyileştirilmesine katkı sağlamaktadır.  

1.9. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı’nda, öğrencilerin ders başarıları, 
şeffaf, adil ve tutarlı bir şekilde ölçülmekte ve değerlendirilmektedir. Öğrencilerin bir 
programdan mezun olabilmesi için, kayıtlı oldukları tüm derslerden başarılı olmaları, 
zorunlu stajlarını tamamlamaları ve toplamda 120 AKTS’lik ders yükünü bitirmiş 
olmaları gerekmektedir. Ayrıca, mezuniyet için öğrencilerin Genel Not Ortalamalarının 
(GNO) 4.00 üzerinden en az 2.00 olması zorunludur. 
 Ölçme ve Değerlendirme Yöntemleri: 

- Ders başarıları, her ders için belirlenen kriterlere göre yazılı sınavlar, uygulamalı 
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sınavlar, ödevler, projeler ve sunumlarla değerlendirilmektedir. 
- Dönem boyunca alınan ara sınavlar, ödevler ve projeler, öğrencinin yıl içindeki 

performansını ölçerken; final sınavları, konuların genel başarısını değerlendirmek 
için kullanılır. 

- Staj süreci, öğrencilerin iş hayatındaki performansları ve staj raporları üzerinden 
detaylı bir şekilde analiz edilerek değerlendirilir. 

 Şeffaflık ve Adalet: 
- Derslerin değerlendirme kriterleri, dönem başında öğrencilere açıkça 

bildirilmektedir. Bu bilgiler, ders planlarında ve üniversite bilgi sisteminde tüm 
öğrencilere erişilebilir durumdadır. 

- Tüm sınav sonuçları ve değerlendirme kriterleri öğrencilere ilan edilmekte ve 
gerekirse sonuçlarla ilgili itiraz hakkı tanınmaktadır. 

- Ölçme ve değerlendirme sürecinde, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 
belirlenen yönetmelik ve esaslara uygun hareket edilerek standartlar 
sağlanmaktadır. 

 Bu yöntemler, ölçme ve değerlendirme süreçlerinin öğrenciler için hem adil hem de 
akademik açıdan tutarlı olmasını sağlamaktadır. Ayrıca, sürekli geri bildirim ve 
iyileştirme çalışmalarıyla süreçlerin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

1.10. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı'ndan mezuniyet kararı, belirli kriterler 
ve güvenilir yöntemlerle verilmektedir. Öğrencinin mezun olabilmesi için, aşağıdaki koşulları 
yerine getirmiş olması gerekmektedir: 

- Ders Başarıları: Öğrencinin almakla yükümlü olduğu tüm derslerden başarılı olması 
zorunludur. Bu, öğrencinin dönem içindeki başarılarını ölçen sınavlar, projeler ve 
ödevlerle belirlenir. Öğrencinin ders başarıları, sınav sonuçları ve akademik 
performansına dayalı olarak değerlendirilir. 

- Stajın Tamamlanması: Öğrencinin, programın gerektirdiği şekilde stajını başarıyla 
tamamlaması gerekmektedir. Staj değerlendirmesi, iş yerindeki performans, staj raporu 
ve iş yeri değerlendirme formları üzerinden yapılır. 

- AKTS Kredisi: Öğrencinin, toplamda 120 AKTS kredisi alması gerekmektedir. Bu 
krediler, öğrenciye verilen derslerin kapsamına göre hesaplanır. 

- Genel Not Ortalaması (GNO): Mezuniyet için öğrencinin GNO'sunun 4.00 üzerinden 
en az 2.00 olması gerekmektedir. Bu not ortalaması, öğrencinin tüm derslerdeki 
başarılarının bir yansımasıdır ve öğrencinin akademik yeterliliğini gösterir. 

 Güvenilirlik ve Şeffaflık: 
- Mezuniyet kararı, yukarıdaki kriterlerin eksiksiz ve doğru bir şekilde yerine getirilip 

getirilmediğinin titizlikle kontrol edilmesiyle alınır. 
- Her bir kriterin ölçülmesi, ders notları, staj değerlendirmeleri ve AKTS kredisi 

hesaplamaları gibi şeffaf ve objektif verilere dayanır. 
- GNO, öğrencinin tüm derslerinin başarıyla tamamlanmasını ve öğretim programındaki 

gerekliliklere uyum sağlanıp sağlanmadığını gösterir, bu da güvenilir bir değerlendirme 
aracıdır. 

- Stajlar ve ders başarıları, ilgili öğretim üyeleri ve staj yerlerinden alınan geri 
bildirimlerle doğrulanır. 

- Mezuniyet kararları, tüm öğrenciler için aynı değerlendirme prosedürlerine dayanır ve 
programın yönetmeliklerine tamamen uygundur, bu da sürecin tutarlı ve adil olduğunu 
garanti eder. 

Bu yöntemler hem şeffaf hem de güvenilir bir şekilde öğrencilerin mezuniyetlerini 
değerlendiren objektif süreçlerdir. 
 
Tablo 1.1. Öğrencilerin Üniversite Giriş Sınav Derecelerine İlişkin Bilgi 

 

 
Akademik Yıl 

Öğrenci sayısı Yerleşme puanı Sınav başarı sırası 

Kontenjan 
Kayıt 

yaptıran 
En 

yüksek 
En düşük 

En 
yüksek 

En düşük 

Geçerli Yıl 41 + 1 42 325,258 258,109 1.412.896 1.423.943 

Bir önceki yıl 50 + 1 43 320,81958 251,81066 1.577.579 1.621.307 

İki önceki yıl 40 + 1 36 310,87858 246,87077 1.567.558 1.658.256 

 
Tablo 1.2. Kayıtlı Öğrenci ve Mezun Sayıları 
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Akademik Yıl (1) 
Kayıtlı Öğrenci Mezun Öğrenci 

Sayısı 1.Sınıf 2.Sınıf 
Geçerli Yıl 38 27 20 

Bir önceki yıl 36 24 16 

İki önceki yıl 34 28 19 

Tablo 1.3 Yatay Geçiş, Dikey Geçiş, Çift Anadal, Yandal Yapan Öğrenci Sayıları1 
 

Akademik Yıl Yatay Geçiş Çift Anadal Yandal 
Geçerli Yıl 0 0 0 

Bir önceki yıl 1 0 0 

İki önceki yıl 2 0 0 

 
Ölçüt 2. Program Eğitim Amaçları 

2.1. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO Dış Ticaret Programı'nın eğitim amaçları, öğrencilere 
küresel ticaretin dinamiklerini anlamalarını sağlamak, uluslararası ticaretin 
gereksinimlerini karşılayacak bilgi ve beceriler kazandırmak, ve dış ticaret sektöründe 
başarılı bir kariyer yapmalarına olanak tanımaktır. Ayrıca, bölüm, dış ticaret alanında 
rekabetçi ve etik bir şekilde faaliyet gösteren profesyoneller yetiştirerek, ülkenin dış 
ticaret hacmini artırmaya katkıda bulunmayı amaçlamaktadır. 
  Programın hedefleri, amaçları, misyonu ve vizyonu, bölümün web sayfası 
aracılığıyla kamuoyuna duyurulmaktadır. Güncel bilgiler, duyurular ve haberler düzenli 
olarak web sayfasında ilan edilmekte ve bu sayede öğrencilere, mezunlara ve diğer 
paydaşlara ulaşılmaktadır. 
 
KANIT:  
http://ticaret.ezinemyo.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kurumsal-bilgiler-
r18.html 
 

2.2. Programın eğitim amaçlarına ulaşma düzeyini belirlemek için aşağıdaki anahtar 
performans göstergeleri (KPI) kullanılabilir: 
  Mezuniyet Oranı: Öğrencilerin mezuniyet oranları, programın etkili bir 
şekilde işlediğini gösteren temel göstergelerden biridir. 
  İstihdam Oranı: Mezunların dış ticaret alanında istihdam edilme oranı, eğitim 
hedeflerinin ne kadar başarılı bir şekilde yerine getirildiğinin göstergesidir. 
  Öğrenci Başarısı: Öğrencilerin derslerde ve sınavlarda elde ettikleri başarılar, 
eğitim hedeflerinin gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini değerlendirir.  
  Staj ve Uygulama Başarısı: Öğrencilerin staj yerlerinde başarıyla 
tamamladıkları çalışmalar, mesleki beceri ve uygulama yeterliliğinin bir ölçüsüdür. 

2.3.1. Programın eğitim amaçları, MEDEK tanımına uygun bir şekilde, ulusal ve uluslararası 
ticaretin gereksinimlerini karşılamak, dış ticaret işlemlerinde bilgi sahibi olmak ve 
mesleki becerileri geliştirmek üzerine odaklanmaktadır. Bu hedefler, meslek 
yüksekokulunun ulusal kalite standartları ve MEDEK akreditasyon kriterleriyle uyumlu 
olup, programın başarılı bir şekilde iş gücü piyasasına nitelikli bireyler yetiştirmeye 
yönelik bir yol izlediğini göstermektedir. 

2.3.2. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nin Misyonu doğrultusunda, Ezine Gıda İhtisas 
OSB MYO Dış Ticaret Programı, yenilikçi, kalite odaklı ve araştırma temelli bir eğitim 
vermeye yönelik çalışmalar yapmaktadır. Program, üniversitenin amacına uygun olarak, 
öğrencilerin ulusal ve uluslararası alanda güçlü bir ticaret bilgisine sahip olmalarını 
sağlamakta ve bu bilgiyi endüstri ile birleştirerek öğrencileri sektörün gereksinimlerine 
göre yetiştirmektedir. 

2.3.3. Ezine Gıda İhtisas OSB MYO, bölgesel ve ulusal ekonomiye katkı sağlamayı 
amaçlamaktadır. Bu çerçevede, Dış Ticaret Programı da işletmelerin dış ticaret 
kapasitesini artırmaya yönelik eğitimler vererek, bölgedeki ve ülke genelindeki dış 
ticaretin gelişimine katkı sunmaktadır. Bu hedef, meslek yüksekokulunun esas amacına 
hizmet etmektedir. 

2.4.1. Program eğitim amaçlarına ulaşmak için aşağıdaki stratejiler uygulanmaktadır: 
  Modern Eğitim Yöntemleri: Öğrenciler, güncel dış ticaret teorileri, mevzuatlar 
ve uygulamalarla donatılır. Eğitimde, teorik derslerin yanı sıra pratik uygulamalara da yer 
verilir. 
  Staj İmkanları: Öğrencilere dış ticaret sektöründe uygulamalı deneyim 
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kazandırmak amacıyla kapsamlı staj programları sunulmaktadır. 
  Sektörle İşbirliği: Program, sektördeki önemli kuruluşlarla işbirliği yaparak, 
öğrencilere eğitim süresince gerçek dünya deneyimleri kazandırmaktadır. 

2.4.2. Eğitim amaçlarına ulaşılması, aşağıdaki ölçme ve değerlendirme sistemleri ile 
izlenmektedir: 
  Ders Başarıları: Öğrencilerin akademik başarıları, sınavlar, ödevler ve 
projelerle ölçülmektedir. 
  Staj Performansı: Öğrencilerin staj yerlerindeki başarıları, işyeri 
değerlendirme raporları ve staj komitesinin gözlemleriyle belirlenir. 
  Mezuniyet Not Ortalaması (GNO): Öğrencilerin akademik performansları, 
GNO hesaplamasıyla değerlendirilir. 

2.5. Programın eğitim amaçlarına ulaşıldığı, mezuniyet oranları, iş dünyasındaki istihdam 
oranları ve öğrencilerin uluslararası ticaret alanında başarılı kariyerler yapmaları ile 
kanıtlanmaktadır. Ayrıca, öğrencilerin staj başarıları ve sektörle kurulan işbirlikleri de bu 
hedeflere ulaşılmasını gösteren kanıtlardır. 

 
KANIT: Tablo 1.2 

 
2.6. Misyon: Program, öğrencilere küresel ticaretin dinamiklerini anlamalarını, uluslararası 

ticaretin gereksinimlerini karşılayacak bilgi ve becerilere sahip olmalarını sağlamayı 
amaçlamaktadır. Vizyon: Dış Ticaret Programı, ulusal ve uluslararası düzeyde tanınan 
bir eğitim merkezi olmayı hedeflemektedir. 
  Programın misyonu ve vizyonu, web sayfası üzerinden düzenli olarak 
kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Bu sayede program hakkında sürekli bilgi akışı 
sağlanmakta ve öğrenciler ile diğer paydaşlar bilgilendirilmektedir. 
 

 KANIT:  
http://ticaret.ezinemyo.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/kurumsal-bilgiler-
r18.html 
 

2.7.1. Programın eğitim amaçları, akademik personel, öğrenciler, mezunlar ve sektör 
temsilcilerinden alınan geri bildirimler doğrultusunda belirlenmiştir. Danışma Kurulu ve 
iç paydaşlar, öğrencilerin dış ticaret sektörüne yönelik gereksinimlerini göz önünde 
bulundurarak eğitim amaçlarını oluşturmuşlardır. 2 

 
KANIT: 
https://drive.google.com/file/d/18-8SRQv5xVql5NrIWcoO9-
2UQmlX3SQ0/view?usp=sharing 
 

 
2.7.2. Dış paydaşlar, özellikle özel sektör kuruluşları ve sektör temsilcileri, programın 

içeriğinin sürekli olarak endüstri ihtiyaçlarına göre şekillendirilmesine yardımcı 
olmaktadır. Sektörle yapılan işbirlikleri ve sektör danışma kurulları, programın dış 
ticaretin gereksinimlerini karşılayacak şekilde hedefler koymasını sağlamaktadır. 

 
 KANIT: 

 https://drive.google.com/file/d/18-8SRQv5xVql5NrIWcoO9-
2UQmlX3SQ0/view?usp=sharing 

 
Ölçüt 3. Program Çıktıları 

3.1.1. Dış Ticaret Bölümü program çıktıları, öğrencilerin mezuniyetlerine kadar edinmeleri 
beklenen bilgi, beceri ve yetkinlikleri kapsayacak şekilde tanımlanmıştır. Program 
çıktıları, alanın gereksinimleri, akademik yeterlilikler ve çalışanların mesleki başarılarını 
destekleyecek şekilde belirlenmektedir. Bu belirleme süreci; 
- Akademik kurul toplantılarında akademisyenlerin görüşleri 
- Paydaşlarla yapılan toplantılar (sektör temsilcileri, mezunlar ve mevcut öğrenciler) 
- Alan çalışmaları ve dış ticaret sektöründeki gelişmeler 
- Ulusal ve uluslararası düzenlemeler ve yeterlilikler gibi unsurlar dikkate alınarak 

gerçekleştirilmektedir. 
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 KANIT: https://uluslararasi.yok.gov.tr/uluslararasilasma/tyyc 
 

3.1.2. Program çıktılarının belirlenmesi sürecinde kullanılan somut kanıtlar şunlardır: 
- Bölüm Danışma Kurulu: (2 akademisyen, 1 mevcut öğrenci, 1 mezun, 1 sektör 

temsilcisi) görüşleri dikkate alınarak program çıktıları güncellenmektedir. 
- Akademik Kurul Kararları: Alınan kararlar ve toplantı tutanakları. 
- Paydaş Görüşleri: Anketler, sektör toplantıları, dış paydaşlarla görüşmeler. 
- UBYS Veri Kayıtları: (https://ubys.comu.edu.tr) 

3.1.3. Program çıktıları, Dış Ticaret Bölümü'ün temel amacı olan "uluslararası ticaretin 
gereksinimlerini karşılayacak bilgi ve beceriye sahip profesyoneller yetiştirmek" hedefine 
uygun şekilde tasarlanmıştır. Mezunların sektörde etkin rol alabilmesi için dış ticaret 
mevzuatı, kambiyo rejimi, finansman, lojistik ve operasyonel yönetim gibi temel alanlarda 
yetkinlik kazanmaları sağlanmaktadır. 

3.1.4. Program çıktıları, MEDEK standartlarında belirtilen temel becerilerle uyumludur. Bileşen 
bazında karşılaştırma yapılarak öğrencilerin eleştirel düşünme, problem çözme, işletme ve 
ticaret yetkinlikleri gibi becerileri kazanması garanti altına alınmaktadır. 

3.2.1. Her bir çıktı için mezuniyet aşamasındaki öğrencilerin ulaştıkları düzey, şu araçlarla 
belirlenmektedir: 
- Ara sınavlar, final ve bütünleme sınavları 
- Staj değerlendirme raporları 
- Mezuniyet projeleri ve bitirme çalışmaları 
- Mezun İzleme Anketleri 
- Akademik Danışman Görüşleri 

3.2.2. MEDEK değerlendiricilerine sunulacak belgeler şunlardır: 
- Sınav Sonuçları ve Değerlendirme Raporları 
- Staj Değerlendirme Belgeleri: Sektörde yapılan stajların analiz edilerek program 

çıktılarının karşılanma düzeyi. 
- Mezun Anketleri ve Mezun Görüşleri 
Bu belgeler, her bir çıktının karşılandığını kanıtlayan somut veriler olarak MEDEK 
değerlendiricilerine sunulacaktır. 

 

Ölçüt 4. Sürekli İyileştirme 
4.1. Dış Ticaret Bölümü, son MEDEK genel değerlendirmesinden bu yana belirlenen 

sorunların çözümüne yönelik sürekli iyileştirme çalışmaları gerçekleştirmiştir. Bu 
kapsamda: 
- Eğitim Programı Güncellemeleri: Dönemsel olarak akademik kurul toplantıları 

düzenlenerek ders içerikleri sektör gereklilikleri doğrultusunda revize edilmiştir. 
- Akademik Kadro Gelişimi: Öğretim elemanlarının eğitici ve araştırmacı 

kapasitelerini artırmak amacıyla kurum içi ve kurum dışı eğitimlere katılımları 
teşvik edilmiştir. 

- Geri Bildirim Mekanizmaları: Anketler ve akademik danışmanlık süreçleri 
aracılığıyla öğrenci ve mezun geri bildirimleri sistematik olarak toplanarak 
iyileştirme süreçlerine dahil edilmiştir. 

 
 KANIT: 

- https://ezinemyo.comu.edu.tr/arsiv/haberler/2023-2024-egitim-ogretim-yili-
oncesinde-kalite-guv-r1010.html 

- https://ezinemyo.comu.edu.tr/viewer 
- http://ticaret.ezinemyo.comu.edu.tr/kalite-guvence-ve-ic-kontrol/ic-kontrol-

r20.html 
  

4.2. Yapılan Anketler: Öğrenci, mezun ve işveren geri bildirimleri periyodik anketler 
aracılığ1yla toplanmış ve bu veriler iyileştirme kararlarına yansıtılmıştır. Danışma 
Kurulu Toplantıları: İç ve dış paydaşlarla gerçekleştirilen toplantılar sonucunda 
programın güncellenmesine yönelik öneriler değerlendirilmiştir. 

 
KANIT:  
http://ticaret.ezinemyo.comu.edu.tr/ic-dis-paydas-memnuniyet-anketleri-r14.html 
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4.3. Mezun Anketleri: Mezunların istihdam durumu, kariyer gelişimleri ve program 
memnuniyetleri hakkında veriler toplanmış ve iyileştirme stratejileri bu verilere dayalı 
olarak geliştirilmiştir. Sektörle Tanışma Günleri: Mezunların ve öğrencilerin iş dünyası 
ile etkileşimlerini artırmak için teknik geziler, sektör buluşmaları ve seminerler 
düzenlenmiştir. 

 
Ölçüt 5. Eğitim Planı 

Tablo 5.1. Eğitim Planı 

[Dış Ticaret] 
 

 
Ders Adı 

 
Öğretim Dili 

Kategori (Kredi/AKTS Kredisi) 

Genel 
Eğitim 

Matematik ve 
Temel Bilimler 

Programa/alana 
özgü mesleki 

dersler 

Dış paydaş 
önerilerinin dikkate 

alındığı dersler 

İşletmede Mesleki Eğitim, Staj ve 
Uygulamalı Ders ve/veya güncel mesleki 

program/yazılım içeren ders/dersler 
1. Yarıyıl 

AİİT 1 Türkçe      
Temel Hukuk Türkçe      

Miikro Ekonomi Türkçe      

Dış Ticarete Giriş Türkçe      

Genel Muhasebe Türkçe      

İş Sağlığı ve 
Güvenliği 

Türkçe      

Kariyer Planlama Türkçe      

Türk Dili 1 Türkçe      

Yabancı Dil 1 İngilizce      

Pazarlama İlkeleri Türkçe      

İşletmeye Giriş Türkçe      

İktisada Giriş Türkçe      

Uluslararası 
Ekonomik 
Kuruluşlar 

Türkçe      

Modern Dış Ticaret 
Kuramları 

Türkçe      

İletişim Türkçe      

2. Yarıyıl 
AİİT 2 Türkçe      

Ticaret Hukuku Türkçe      

Makro Ekonomi Türkçe      

Dış Ticaret 
İşlemleri 

Türkçe      

Gümrük İşlemleri Türkçe      

Ticari Matematik Türkçe      

Türk Dili 2 Türkçe      

Yabancı Dil 2 İngilizce      

İşletme Yönetimi Türkçe      

Türkiye Ekonomisi Türkçe      

Vergi Hukuku Türkçe      

Kalite Yönetim 
Sistemleri 

Türkçe      

Gümrük Birliği Türkçe      

Örgütsel Davranış Türkçe      

Pazarlama 
Yönetimi 

Türkçe      

3. Yarıyıl 
Dış Ticaret 
İşlemleri 
Muhasebesi 

Türkçe      

Uluslararası İktisat 
1 

Türkçe      

Mesleki Yabancı 
Dil 1 

İngilizce      

Finansal Yönetim Türkçe      

İthalat ve İhracat 
Uygulamaları 

Türkçe      

Staj Türkçe      

Serbest Bölgeler Türkçe      

Avrupa Birliği Türkçe      

E-Ticaret Türkçe      
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Dış Ticarette 
Sigorta 

Türkçe      

Pazarlama 
Araştırması 

Türkçe      

Türk Dış Politikası Türkçe      

Dış Ticarette 
Sahtecilik ve 
Dolandırıcılık 

Türkçe      

Finansal Yatırım 
Araçları 

Türkçe      

Dijital Pazarlama Türkçe      

Girişimcilik Türkçe      

4. Yarıyıl 
Uluslararası 
İlişkilere Giriş 

Türkçe      

Uluslararası İktisat 
2 

Türkçe      

Mesleki Yabancı 
Dil 2 

Türkçe      

Uluslararası 
Pazarlama 

Türkçe      

Uluslararası 
Finansman 

Türkçe      

Lojistik Türkçe      

Temel Bilgi 
Teknolojileri 

Türkçe      

Bankacılık ve 
Kambiyo İşlemleri 

Türkçe      

Mesleki Yazışma 
Teknikleri 

Türkçe      

Uluslararası 
İşletmecilik 

Türkçe      

Dış Ticaret 
İşlemlerinde 

Standardizasyon 

Türkçe      

Türkiye Dış Ticaret 
Politikası 

Türkçe      

Dış Ticarette Belge 
Okuma 

Türkçe      

İstatistik Türkçe      

Kamu Maliyesi Türkçe      

Müşteri İlişkileri 
Yönetimi 

Türkçe      

Sermaye Piyasaları 
ve Finansal 
Kurumlar 

Türkçe      

Dünya Ekonomisi Türkçe      

NOT: Ders sayısı kadar satır ekleyebilirsiniz! 
 

1 Burada, programı yürüten bölümün, bölüm başkanlığı düzeyinde ve/veya öğretim elemanlarından oluşan komiteler 
aracılığıyla, önlisans programı eğitim planının sürekli gözetimini ve gelişimi sağlayan bir sistem kurmuş olması 
beklenmektedir. 
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Tablo 5.2 Ders ve Sınıf Büyüklükleri 

[Dış Ticaret] 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tablo 5.3. Programa/alana özgü öğrenim çıktılarını sağlayan mesleki dersler 

 

 
Dersin 
Kodu 

 
Dersin Adı 

Son İki 
Yarıyılda 

Dersi Seçen 
Öğrenci 
Sayısı 

Dersin Türü1 

Sınıf 
Dersi 

Laboratuvar Uygulama Diğer 

ATA-1001 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 19     

DIT-2013 Avrupa Birliği 24     

DIT-2001 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 28     

DIT-1035 Dış Ticarete Giriş 28     

DIT-2007 Finansal Yönetim 25     

DIT-1007 Genel Muhasebe 31     

DIT-1011 İktisada Giriş 7     

DIT-1019 İletişim 8     

İSG-1001 İş Sağlığı ve Güvenliği 29     

DIT-1009 İşletmeye Giriş 15     

DIT-2009 İthalat ve İhracat Uygulamaları 28     

KRY-1001 Kariyer Planlama 27     

DIT-2005 Mesleki Yabancı Dil 1 27     

DIT-1003 Mikro Ekonomi 29     

DIT-1017 Modern Dış Ticaret Kuramları 11     

DIT-2019 Pazarlama Araştırması 14     

DIT-1015 Pazarlama İlkeleri 9     

DIT-1001 Temel Hukuk 19     

DIT-2021 Türk Dış Politikası 12     

DIT-1013 Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar 6     

DIT-2003 Uluslararası İktisat 1 27     

TDİ-1001 Türk Dili 1 14     

YDİ – 1001 Yabancı Dil 1 19     

ATA-1002 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 2 31     

DIT-1006 Dış Ticaret İşlemleri 7     

DIT-2020 Dış Ticaret İşlemlerinde 
Standardizasyon 

8     

DIT-1020 Gümrük Birliği 29     

DIT-1008 Gümrük İşlemleri 15     

DIT-2026 İstatistik 28     

DIT-1012 İşletme Yönetimi 27     

DIT-1018 Kalite Yönetim Sistemleri 27     

DIT-2012 Lojistik 29     

DIT-1004 Makro Ekonomi 11     

DIT – 2006 Mesleki Yabancı Dil 2 14     

DIT – 2030 Müşteri İlişkileri Yönetimi 9     

DIT – 1022 Örgütsel Davranış 19     

DIT – 1024 Pazarlama Yönetimi 31     

DIT – 2032 Sermaye Piyasaları ve Finansal 
Kurumlar 

7     

TBT – 2001 Temel Bilgi Teknolojileri 8     

DIT – 1002 Ticaret Hukuku 29     

DIT – 1010 Ticari Matematik 29     

DIT – 1002  Türk Dili 2 11     

DIT – 2010 Uluslararası Finansman 24     

DIT – 2004 Uluslararası İktisat 2 29     

DIT – 2002 Uluslararası İlişkilere Giriş 19     

DIT – 2018 Uluslararası İşletmecilik 31     

DIT- 2018 Uluslararası İşletmecilik 31     

DIT – 2022 Uluslararası Pazarlama 8     

DIT – 1016 Vergi Hukuku 8     

YDİ – 1002 Yabancı Dil 2 14     

Ders Adı 
Öğretim 

Dili 

Programa/alana özgü öğrenim 
çıktılarını sağlayan mesleki derslerin Program Çıktısı2 

T U K AKTS 
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Ölçüt 6. Öğretim Kadrosu 

Tablo 6.1. Öğretim Kadrosunun Analizi 

[Dış Ticaret] 
 

Öğretim 
Elemanının 

Adı1 

 
Unvanı 

Aldığı 
Son 

Derece 

Deneyim Süresi, Yıl Etkinlik Düzeyi (yüksek, orta, düşük, yok)2 
Kamu/ 
Sanayi 

Deneyimi 

Öğretim 
Deneyimi 

Bu 
Kurumdaki 
Deneyimi 

Mesleki 
Kuruluşlarda 

Araştırmada 
Sanayiye 
Verilen 

Danışmanlıkta 
Celal Selim 

BİNAY 
Öğr. Gör.  3 6 6 Yok Orta Yok 

Muhittin EKİCİ Öğr. Gör. 5/3 5 7 7 Yok Düşük Yok 

Emel ÖZELKAN Öğr. Gör.  10 0,5 0,5 Yok Düşük Yok 

Uğur TOPÇU Öğr. Gör.  10 7 7 Yok Orta Yok 

 
Tablo 6.2. Öğretim Kadrosu Yük Özeti 

[Dış Ticaret] 
 

 
Öğretim Elemanının Adı Soyadı 

(Unvanı) 

 
Verdiği Dersler (Dersin Kodu/ 

Kredisi/ Dönemi/ Yılı)3 

Toplam Etkinlik Dağılımı4 

 
Öğretim 

 
Araştırma5 

 
Diğer 

Emel ÖZELKAN (Öğr. Gör.) Uluslararası İktisat 2 (DIT- % 100 0 0 

1. Yarıyıl 
Dış Ticarete Giriş Türkçe 3 0 3 4 Öğrencilere dış ticaretin temel kavramlarını ve işleyişini 

öğretir, böylece alanın gereksinimlerine uygun bilgi 
altyapısını oluşturur. 

Modern Dış Ticaret 
Kuramları 

Türkçe 2 0 2 2 Akademik yeterlilikleri destekleyerek öğrencilerin dış ticaretin teorik temellerini 
kavramasını sağlar. 

2. Yarıyıl 
Dış Ticaret 
İşlemleri 

Türkçe 3 0 3 4 Sektördeki güncel uygulamaları ve süreçleri öğretip, mezunların mesleki 
başarılarını artırmaya yönelik beceriler kazandırır. 

Gümrük İşlemleri Türkçe 3 0 3 4 Ulusal ve uluslararası düzenlemeler doğrultusunda gümrük süreçlerini öğretir, 
böylece öğrenciler alanın hukuki boyutuna hakim olur. 

Gümrük Birliği Türkçe 2 0 2 2 Türkiye'nin uluslararası ticaret ilişkilerini ve ekonomik entegrasyon süreçlerini 
anlamalarını sağlayarak alan çalışmalarıyla uyumlu içerik sunar 

3. Yarıyıl 
Dış Ticaret 
İşlemleri 
Muhasebesi 

Türkçe 2 1 3 4 Mezunların muhasebe becerilerini geliştirerek dış ticaret işlemlerinin mali 
boyutunu yönetmelerine katkı sağlar. 

Mesleki Yabancı 
Dil 1 

Türkçe 3 0 3 3 Öğrencilerin uluslararası alanda etkili iletişim kurabilmesi için dil yeterliliklerini 
artırarak mesleki başarılarını destekler. 

İthalat ve İhracat 
Uygulamaları 

Türkçe 2 0 2 2 Öğrencilerin dış ticaret sektöründeki pratik süreçleri öğrenmesini sağlayarak alanın 
gereksinimlerine uygun bir eğitim sunar. 

Staj Türkçe 0 0 0 8 Paydaşlarla yapılan iş birliği kapsamında öğrencilerin dış ticaret alanında 
doğrudan deneyim kazanmasını sağlar. 

Serbest Bölgeler Türkçe 2 0 2 2 Ulusal ve uluslararası düzenlemeler çerçevesinde serbest bölgelerin ekonomik 
etkilerini ve işleyişini anlamalarını sağlar. 

E-Ticaret Türkçe 2 0 2 2 Dijital ticaret süreçlerini öğretip, sektördeki yeniliklere uyum sağlayarak akademik 
ve mesleki gelişimi destekler. 

Dış Ticarette 
Sigorta 

Türkçe 2 0 2 2 Dış ticaret işlemlerinde risk yönetimi ve sigorta uygulamalarını öğreterek alanın 
gereksinimlerine uygun bilgi sağlar. 

Dış Ticarette 
Sahtecilik ve 
Dolandırıcılık 

Türkçe 2 0 2 2 Öğrencilere uluslararası ticarette karşılaşabilecekleri riskleri analiz etme ve önleme 
becerisi kazandırır. 

4. Yarıyıl 
Mesleki Yabancı 
Dil 2 

Türkçe 3 0 3 3 Uluslararası ticaret ortamlarında profesyonel yazışmalar ve sözlü iletişim 
becerilerini geliştirir. 

Lojistik Türkçe 3 0 3 4 Dış ticaretin en önemli unsurlarından biri olan lojistik süreçlerini anlamalarına 
yardımcı olarak sektörel gelişmelerle uyumlu bir eğitim sunar. 

Bankacılık ve 
Kambiyo İşlemleri 

Türkçe 2 0 2 2 Uluslararası ticarette finansal işlemleri yönetebilmeleri için öğrencilere gerekli 
bilgi ve becerileri kazandırır. 

Mesleki Yazışma 
Teknikleri 

Türkçe 2 0 2 2 Alanın gereksinimlerine uygun olarak uluslararası yazışmaların standartlarını ve 
uygulamalarını öğretir. 

Dış Ticaret 
İşlemlerinde 
Standardizasyon 

Türkçe 2 0 2 2 Ürün ve hizmetlerin uluslararası standartlara uygun şekilde ticaretinin 
sağlanmasına yönelik yeterlilik kazandırır. 

Türkiye Dış Ticaret 
Politikası 

Türkçe 2 0 2 2 Öğrencilere ulusal ticaret politikalarının gelişimini ve uygulanmasını öğreterek 
akademik ve sektörel bilgilerini pekiştirir. 

Dış Ticarette Belge 
Okuma 

Türkçe 2 0 2 2 Uluslararası ticaretin gerektirdiği belgeleri okuyup analiz edebilmeleri için 
öğrencilere gerekli yetkinliği kazandırır. 
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2004.1.1/3/Güz/2024-2025) 

Uluslararası Finansman (DIT-
2010.1/3Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Dış Ticaret İşlemlerinde Standardizasyon 
(DIT-2020.1/2/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Sermaye Piyasaları ve Finansal Kurumlar 
(DIT-2032.1.1/2/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

E-Ticaret (GKD-1013.1/2/Güz/2024-
2025) 

% 100 0 0 

Pazarlama İlkeleri (DIT-1015.1 – DIT-
1015.2/2/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Kariyer Planlama (KRY-
1001.1/2/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Genel İktisat (DIT-1101.1/4/Güz/2024-
2025) 

% 100 0 0 

Uluslararası İktisat 1 (DIT-
2003.1/3/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Finansal Yönetim (DIT-
2007.1/3/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Muhittin EKİCİ (Öğr. Gör.) 

İşletmeye Giriş (DIT1009/2/Güz/2024) % 100 0 0 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
(İSG1001/2/Güz/2024) 

% 100 0 0 

İthalat ve İhracat 
Uygulamaları(DIT2009/2/Güz/2024) 

% 100 0 0 

Sistematik Düşünme 
(DIT1113/2/Güz/2024) 

% 100 0 0 

E-Ticaret(DIT1109/2/Güz/2024) % 100 0 0 

E-Ticaret(DIT2015/2/Güz/2024) % 100 0 0 

Dış Ticarette Sahtecilik ve 
Dolandırıcılık(DIT2023/2/Güz/2024) 

% 100 0 0 

Dış Ticarete Giriş(DIT1103/2/Güz/2024) % 100 0 0 
Dış Ticaret İşlemleri 

Muhasebesi(DIT2001/3/Güz/2024) 
% 100 0 0 

Celal Selim BİNAY (Öğr. Gör.) 

Ticaret Hukuku (DIT1002/2/Bahar/2023-
2024) 

% 100 0 0 

Gümrük İşlemleri  
(DIT1008/3/Bahar/2023-2024) 

% 100 0 0 

Uluslararası İlişkilere Giriş  
(DIT2002/2/Bahar/2023-2024) 

% 100 0 0 

Modern Dış Ticaret Kuramları  
(DIT1013/2/Bahar/2023-2024) 

% 100 0 0 

Uluslararası Ekonomik Kuruluşlar  
(DIT1017/2/Bahar/2023-2024) 

% 100 0 0 

Temel Hukuk (DIT1001/2/Güz/2024-
2025) 

% 100 0 0 

Modern Dış Ticaret Kuramları 
(DIT1017/2/Güz/2024-2025) 

% 100 0 0 

Örgütsel Davranış (DIT1105/2/Güz/2024-
2025) 

% 100 0 0 

 
Ölçüt 7. Altyapı 
 

7.1.1. Meslek Yüksekokulumuzda, öğrencilerin program eğitim amaçlarına ve çıktılara 
ulaşmasını destekleyen yeterli altyapı mevcuttur. 14 derslik, 2 bilgisayar laboratuvarı ve 
10 bilgisayarlı internet bağlantılı kütüphane, öğrencilerin teorik ve uygulamalı 
eğitimlerini desteklemektedir. 218 kişilik konferans salonu ise akademik etkinlikler ve 
seminerler için uygun bir ortam sunmaktadır. Ayrıca, program öğrencilerinin destek 
bölümlerinde kullanılan bilgisayar destekli paket program eğitimleri, alan bilgilerini 
güçlendirmelerine yardımcı olmaktadır. 

7.1.2. Önlisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar araçları arasında bilgisayar 
laboratuvarlarındaki yazılım destekli eğitim materyalleri yer almaktadır. Kütüphane 
kaynakları, akademik yeterliliklerin desteklenmesi için kullanılmakta, dersliklerde ise 
proje tabanlı öğrenme yöntemleri uygulanmaktadır. Ayrıca, dış ticaret işlemlerine 
yönelik muhasebe yazılımları gibi sektörel araçların kullanımına dair eğitimler de 
verilmektedir. 

7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinliklerine olanak sağlayan altyapı, sosyal, kültürel ve sportif 
alanları kapsamaktadır. Açık spor alanlarında halı saha, basketbol, voleybol, bocce ve 
tickle ball sahaları yer almakta, masa tenisi ve bilardo gibi sosyal aktiviteler 
sunulmaktadır. Amfi tiyatro ve açık satranç alanı, öğrencilerin kültürel ve entelektüel 
gelişimlerine katkı sağlamakta, düzenlenen etkinlikler mesleki ve kişisel gelişimi 
desteklemektedir. 

7.3. Öğretim ortamlarında ve öğrenci laboratuvarlarında iş sağlığı ve güvenliği önlemleri 
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alınmış olup, gerekli güvenlik protokolleri uygulanmaktadır. Bilgisayar 
laboratuvarlarında teknik güvenlik tedbirleri sağlanırken, dersliklerde ve konferans 
salonunda acil çıkış düzenlemeleri mevcuttur. Ayrıca, kampüs alanında ilk yardım 
gerektiren durumlar için belirli noktalarda gerekli ekipmanlar bulunmaktadır. 

7.4. Dış ticaret öğrencileri için muhasebe ve ticaret işlemleriyle ilgili bilgisayar destekli 
yazılımlar kullanılmakta, kütüphane ve internet olanaklarıyla bilgiye erişim 
sağlanmaktadır. Bilgisayar dersliklerinde verilen eğitimlerle dış ticaret belgeleri, 
kambiyo işlemleri ve lojistik süreçlerine yönelik dijital araçların kullanımı 
öğretilmektedir. 

7.5. Engelli öğrencilerin eğitim ortamına tam erişimini sağlamak amacıyla altyapı 
düzenlemeleri yapılmıştır. Ayrıca, sosyal farkındalık yaratmak amacıyla engellilerin 
yaşamını kolaylaştıran etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda, fiziksel engelleri en 
aza indirmek ve engelsiz bir eğitim ortamı sunmak için çeşitli uygulamalar hayata 
geçirilmiştir. 

7.6.1. Meslek Yüksekokulumuz, öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek 
amacıyla güçlü bir bilgisayar ve enformatik altyapısına sahiptir. Öğrencilerin 
kullanımına sunulan olanaklar şu şekildedir: 

- Bilgisayar Laboratuvarları: Öğrencilere açık olan 2 bilgisayar laboratuvarı 
bulunmaktadır. Bu laboratuvarlar, dış ticaret işlemleri, muhasebe yazılımları, e-
ticaret ve lojistik sistemleri gibi derslerde kullanılmaktadır. 

- Kütüphane Bilgisayarları: Kütüphane içinde 10 adet internet bağlantılı bilgisayar 
yer almakta olup, öğrencilerin araştırma yapmasına ve elektronik kaynaklara 
erişmesine olanak tanımaktadır. 

- Dijital Kaynaklara Erişim: Kütüphane aracılığıyla, dış ticaretle ilgili elektronik veri 
tabanlarına ve akademik araştırmalara erişim sağlanmaktadır. 

- Özel Yazılımlar: Dış ticaret, lojistik ve muhasebe derslerinde kullanılan ticari 
yazılımlar, öğrencilere sektörel beceriler kazandırmaktadır. 

- Değerlendirme: Mevcut bilgisayar altyapısı, öğrenci sayısı ve derslerin 
gereksinimleri dikkate alındığında genel olarak yeterlidir. Ancak, laboratuvar 
kapasitelerinin artırılması ve güncel yazılım desteğinin sağlanması, eğitim kalitesini 
daha da yükseltebilir. 

7.6.2. Öğretim elemanlarının akademik ve idari çalışmalarını verimli bir şekilde 
sürdürebilmeleri için çeşitli enformatik olanaklar sunulmaktadır: 

- Bireysel Çalışma Alanları: Akademik personelin kullanımı için tahsis edilmiş 
bilgisayarlar, internet erişimi ve yazılım destekleri mevcuttur. 

- Elektronik Kaynaklara Erişim: Öğretim elemanları, kütüphane ve üniversite ağı 
üzerinden akademik veri tabanlarına, dış ticaret ve ekonomi ile ilgili güncel 
kaynaklara erişebilmektedir. 

- Dijital Ders Materyalleri: Ders içeriklerinin hazırlanması ve paylaşılması için dijital 
platformlar kullanılmaktadır. 

- Çevrim İçi Eğitim ve Seminerler: Akademisyenler için düzenlenen çevrim içi 
eğitimler ve seminerler, teknolojik gelişmeleri takip etmelerine olanak 
tanımaktadır. 

- Değerlendirme: Öğretim elemanlarının akademik ve idari işlerini yürütmeleri için 
gerekli altyapı genel olarak yeterlidir. Ancak, araştırma projelerine yönelik daha 
gelişmiş yazılım desteği ve teknik donanım iyileştirmeleri, eğitim kalitesini 
artırabilir. 

 
Ölçüt 8. Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı 

8.1. Meslek Yüksekokulumuz, misyonu doğrultusunda stratejik amaçlarını 
gerçekleştirmek için etkin bir yönetim modeli benimsemektedir. Yönetim süreci 
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aşağıdaki temel unsurlara dayanmaktadır: 
- Akademik Kurul: Eğitim programları, müfredat güncellemeleri ve akademik 

faaliyetler akademik kurul toplantılarında değerlendirilmekte ve ilgili 
kararlar alınmaktadır. 

- Bölüm Başkanlıkları: Dış Ticaret programı gibi spesifik bölümlerin 
akademik planlamasını ve uygulamasını yöneten birimlerdir. 

- Öğrenci İşleri ve Destek Birimleri: Öğrencilerin akademik süreçlerini takip 
etmelerine yardımcı olacak idari destek birimleri bulunmaktadır. 

- Kalite Güvence Mekanizması: Eğitim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi 
amacıyla, öğrenci geri bildirimleri ve akademik değerlendirmeler dikkate 
alınarak kalite süreçleri yönetilmektedir. 

Bu organizasyonel yapılanma, akademik ve idari süreçlerin uyumlu bir şekilde 
yürütülmesini sağlamaktadır. 

8.2. Meslek Yüksekokulumuz, insan kaynaklarını etkin ve verimli kullanmayı 
sağlamak için çeşitli politika ve süreçler uygulamaktadır: 
- Akademik Personel Politikası: Alanında uzman akademisyenlerin istihdam 

edilmesi, sürekli gelişimlerinin desteklenmesi ve akademik ilerleme 
süreçlerine teşvik edilmesi sağlanmaktadır. 

- İdari Personel Yönetimi: Görev tanımları açık bir şekilde belirlenmiş olup, 
idari personelin verimliliğini artıracak eğitim ve çalışma koşulları 
sağlanmaktadır. 

- Performans Değerlendirme: Akademik ve idari personelin performansı 
düzenli olarak değerlendirilmekte ve geri bildirim süreçleri yürütülmektedir. 

Bu süreçler, insan kaynaklarının etkili kullanımını garanti altına almak için 
sistemli bir şekilde uygulanmaktadır 

8.3. Öğretim elemanlarının ve idari personelin mesleki gelişimini desteklemek 
amacıyla hizmet içi eğitim süreçleri şu şekilde yürütülmektedir: 
- Akademik Gelişim Seminerleri: Eğitim-öğretim yöntemleri, ölçme ve 

değerlendirme teknikleri gibi konularda seminerler düzenlenmektedir. 
- Teknolojik Eğitimler: Yeni yazılımlar, dijital öğrenme araçları ve 

üniversitenin kullandığı akademik platformlar hakkında eğitimler 
sağlanmaktadır. 

- Kişisel ve Mesleki Gelişim Programları: Akademik personelin araştırma 
yetkinliklerini artırmaya yönelik eğitimler düzenlenmektedir. 

Bu eğitimler, personelin yetkinliklerini sürekli geliştirmesini sağlayarak eğitim 
kalitesine katkıda bulunmaktadır 

8.4. Meslek Yüksekokulumuz, eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu 
bilgilendirme ilkesini benimsemektedir. Bu doğrultuda kullanılan yöntemler: 
- Resmi Web Sitesi ve Sosyal Medya: Eğitim programları, akademik 

etkinlikler ve duyurular düzenli olarak paylaşılmaktadır. 
- Konferanslar ve Tanıtım Günleri: Öğrenciler, sektör temsilcileri ve 

akademisyenler bir araya getirilerek programın tanıtımı yapılmaktadır. 
- Öğrenci ve Mezun Bilgilendirme Süreçleri: Mezunlarla iletişim sağlanarak 

kariyer süreçleri desteklenmekte, mevcut öğrenciler ise güncel akademik 
gelişmeler hakkında bilgilendirilmektedir. 

Bu süreçler, kamuoyunun eğitim faaliyetleri hakkında düzenli olarak 
bilgilendirilmesini sağlamaktadır. 

 
Ölçüt 9. Disipline Özgü Ölçütler 

9.1. Dış Ticaret Programı, eğitim planı, ders içerikleri ve ölçme-değerlendirme 
yöntemleri ile sektöre özgü yetkinlikleri kazandırmayı hedeflemektedir. 
- Eğitim Planı: Program, dış ticaretin temel prensiplerinden uygulamalı 
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işlemlere kadar geniş bir yelpazeyi kapsamaktadır. Öğrencilere teorik ve 
pratik bilgi dengesi sağlanmaktadır. 

- Ölçme-Değerlendirme: Dersler kapsamında yazılı sınavlar, proje çalışmaları, 
uygulamalı sınavlar ve vaka analizleri gibi çeşitli yöntemler 
kullanılmaktadır. 

- Sektörel Bütünleşme: Staj programları ve uygulamalı dersler ile öğrencilerin 
sektöre adapte olmaları sağlanmaktadır. 

Bu unsurlar, öğrencilerin dış ticaret alanında rekabetçi ve donanımlı bireyler 
olarak yetişmesini desteklemektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  
Doküman No: RP-002 
İlk Yayın Tarihi: 01.02.2023 
Revizyon Tarihi: 20.03.2025 
Revizyon No: 01 
Sayfa: 18 / 60 

MEDEK Mesleki Eğitim Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
32 Evler Mahallesi 847 Nolu Sokak B.6 D.2 Serdivan/Sakarya • medek.org.tr 

EK I – PROGRAMA İLİŞKİN EK BİLGİLER 

I.1 Ders İzlenceleri1 
Ders izlencelerini burada veriniz. Ders izlenceleri için kullanılacak format her ders için aynı 

olmalı, verilen bilgi ders başına iki sayfayı geçmemeli ve aşağıdaki hususları içermelidir: 

 
DERS İZLENCESİ 
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I.2 Öğretim Elemanların Özgeçmişleri 
Bu bölümde, programı yürüten öğretim elemanlarının özgeçmişlerine ulaşılabilecek ilgili web 

sayfaları aşağıda verilmiştir. Öğretim elemanlarının akademik geçmişi, yayınları ve uzmanlık alanları 
hakkında ayrıntılı bilgilere belirtilen bağlantılar üzerinden erişilebilir. 

 
- Öğr. Gör. Celal Selim BİNAY: https://avesis.comu.edu.tr/celalselimbinay/ 
- Öğr. Gör. Muhittin EKİCİ: https://avesis.comu.edu.tr/mekici 
- Öğr. Gör. Emel ÖZELKAN: https://avesis.comu.edu.tr/emel.ozelkan 

 
Bu bilgiler, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi akademik bilgi sistemi altyapısı içinde güncel 

olarak tutulmaktadır. 
  
 

 

1 Bu bölümde eğitim bilgi sistemi altyapısı olan yükseköğretim kurulmalarının ilgili web sayfasının adresini ve bir 
örnek görüntü paylaşılması yeterlidir. 
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I.3 Teçhizat 
Dış Ticaret programının dersleri ağırlıklı olarak sınıf ortamında yürütüldüğünden, özel bir 
teknik teçhizata ihtiyaç duyulmamaktadır. Dersliklerimizde projeksiyon cihazları 
bulunmakta olup, eğitim sürecini destekleyecek yeterli donanıma sahiptir. Uygulamalı 
dersler kapsamında, dış ticaret işlemleri muhasebesi ve e-ticaret gibi konular, bilgisayar 
laboratuvarlarında uygun koşullar altında gerçekleştirilmektedir. Program, mühendislik veya 
üretim odaklı bir alan olmadığı için teknik laboratuvar gerektirmemektedir; ancak, 
öğrencilerin akademik ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla üniversitemiz 
bünyesindeki bilgisayar laboratuvarları, kütüphane ve diğer eğitim kaynaklarından 
faydalanma imkânı bulunmaktadır. 

I.4 Diğer Bilgiler 
Kurum bu bölümü ÖDR'de yer almasını uygun göreceği bilgiler için kullanabilir. 
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EK II – KURUM PROFİLİ 
 

II.1 Üniversiteye İlişkin Bilgiler 
 

Üniversiteye ilişkin bilgiler 
Üniversite Adı : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Web adresi : https://www.comu.edu.tr/  
Adres :Ezine Yahya Çavuş Yerleşkesi Ezine/Çanakkale 
Yönetim statüsü (devlet, vakıf) : Devlet 
İlk öğrenci aldığı eğitim öğretim yılı : Yüksekokulumuz 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında 

İşletme ve Bilgisayarlı Muhasebe olmak üzere iki programda 
eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. Yüksekokulumuzda 
2022-2023 Eğitim-Öğretim yılında Dış Ticaret, Gıda Kalite 
Kontrolü ve Analizi, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İşletme 
Yönetimi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Pazarlama, Süt 
ve Ürünleri Teknolojisi, Tapu ve Kadastro, Turizm ve 
Seyahat Hizmetleri Programlarında örgün öğretim olmak 
üzere yaklaşık 1000 öğrencimiz ile öğrenim 
sürdürülmektedir.Kurulumu tamamlanan Gıda Analiz 
Laboratuarı da Eylül 2012 itibarı ile hizmete geçmiştir. 

Üniversite yönetimi ile ilgili bilgiler 
Rektör Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) : Ramazan Cüneyt ERENOĞLU 
Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) : Evren KARAYEL GÖKKAYA 
Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) : Hüsnü Levent DALYANCI 
Rektör Yrd. Adı Soyadı (alan/meslek/disiplin) : Arda AYDIN 
Genel sekreter Adı Soyadı (akademik unvanı /idari) : Oğuz ÜNAL (V.) 
Akreditasyon bilgileri 
Üniversitenin akredite fakülte sayısı (Kuruluşların adı) : 
Üniversitenin akredite meslek yüksekokulu sayısı (Kuruluşların adı) : 
Üniversitenin akredite program sayısı (Kuruluşların adı) : 
Misyon, vizyon, değerler, etik ilkeler, sloganı 
Üniversitenin misyonu : Çağdaş, sürdürülebilir ve kapsayıcı eğitim yaklaşımı ile 

yetkin bireyler yetiştirmek; ürettiği bilimsel bilgi ve 
teknolojiler ile gerçekleştirdiği kültürel, sportif ve sanatsal 
faaliyetlerle ulusal ve uluslararası düzeyde topluma katkı 
sunmaktır. 

Üniversitenin vizyonu : Yetiştirdiği yenilikçi ve girişimci bireyler ile toplumun 
yaşam kalitesine katkıda bulunan bilim, teknoloji, sanat, spor 
ve kültür alanlarında öncü bir üniversite olmak. 

Üniversitenin değerleri : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi; bulunduğu değerli 
coğrafya içerisinde kuruluşundan bugüne kadar elde ettiği 
tüm kazanımları ile yüksek değerlere sahip bir üniversite 
olma yolunda ilerlemektedir. 
Bu Değerlerimiz: 

 Adalet ve Liyakat 
 Akademik Yetkinlik 
 Kurumsal Aidiyet ve Katılımcılık 
 Topluma ve Doğaya Duyarlılık 
 Etik Değerlere Bağlılık 
 İnsana ve Farklılıklara Saygı 
 Girişimcilik, Yenilikçilik ve Yaratıcılık 
 Erişilebilirlik, Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik 
 Kalite Odaklı Kurum Kültürü 
 Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık 
 Kapsayıcı Eğitim Yaklaşımı 

 
Üniversitenin etik ilkeleri : 
Üniversitenin sloganı : Hep birlikte daha ileri 

İdari Destek Birimleri 
Okulumuzda öğrencilerin akademik ve sosyal ihtiyaçlarını karşılayacak çeşitli destek birimleri 

aktif olarak hizmet vermektedir. Kütüphane, öğrencilerin araştırma yapmalarına ve ders materyallerine 
erişmelerine olanak tanırken, kantin ve yemekhane, sağlıklı ve dengeli beslenme imkânı sunmaktadır. 
Öğrencilerin fiziksel ve sosyal gelişimlerini desteklemek amacıyla spor alanları ve çeşitli kültürel 
etkinlikler düzenlenmektedir. KYK kapsamında bir yurt bulunmamakla birlikte, öğrencilerin barınma 
ihtiyaçlarını karşılamaları için çevrede alternatif konaklama seçenekleri mevcuttur. Genel olarak, eğitim 
amaçlarına ulaşılmasını destekleyen tüm temel birimler etkin bir şekilde faaliyet göstermektedir. 

Ayrıca okulumuz bünyesinde bazı kurul ve komisyonlar bulunmaktadır  
https://ezinemyo.comu.edu.tr/idari-yapi/kurullar-ve-komisyonlar-r9.html 
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II.1 Meslek Yüksekokuluna İlişkin Bilgiler 

Genel Bilgi    

Meslek Yüksekokul (MYO) ve yönetimi ile ilgili bilgiler 
MYO Adı : Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Ezine Gıda İhtisas 

Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 
Web adresi :https://ezinemyo.comu.edhttps://ezinemyo.comu.edu.tr/u.t

r/ 
İletişim adresi : Ezine Yahya Çavuş Yerleşkesi / Ezine / ÇANAKKALE 
Müdür Adı Soyadı (unvanı) : Gülce TOK (Öğr. Gör.) 
Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Sibel ŞEN (Öğr. Gör.) 
Görev dağılımı : 
Müdür Yrd. Adı Soyadı (unvanı) : Giray ÖĞE (Öğr. Gör.) 
Görev dağılımı : 
Misyon, vizyon, değerler, etik ilkeler, sloganı 
MYO misyonu : Ezine Meslek Yüksekokulu temel amaç olarak ara 

eleman yetiştirmeyi hedefleyen, eğitim ve öğretim 
kalitesini en üst seviyede tutabilme gayreti içinde, evrensel 
düşünce ve değerlere sahip çağdaş mezunlar yetiştirmeyi 
misyon edinmiştir. 

MYO vizyonu : Bilimsel saygınlık çerçevesinde değişim ve gelişimci bir 
yapıda görev bilincine sahip öğretim elemanlarıyla; Ulusal 
ve Uluslararası Meslek Standartlarına Uygun Ara Meslek 
Elemanı Yetiştiren, üniversite ile özel sektör arasında 
işbirliği ve koordinasyon konusunda örnek bir meslek 
yüksekokulu olmayı amaçlamaktadır. 

 
Meslek Yüksekokulundaki Programlar 

 

 
 
Programın Adı1 

Türü 2 
Değerlendirme için 

Başvuruda Bulunmuş 3 
Mevcut, ancak Değerlendirme 

için Başvurmamış4 

Normal 
Öğretim 

İkinci 
Öğretim 

Akreditasyonu Akreditasyonu 

Var Yok Var Yok 

1. İşletme Yönetimi x   X   

2. Dış Ticaret  x   X   

3. Muhasebe ve Vergi 
Uygulamaları 

x   X   

4. Pazarlama x   X   

5. Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım  

x   X   

6. Turizm ve Seyahat 
Hizmetleri 

x   X   

7. Gıda Kalite Kontrolü ve 
Analizi 

x   X   

8. Süt ve Ürünleri 
Teknolojisi 

x   X   

Organizasyon Şeması 
Meslek yüksekokulunun üniversitedeki yerini gösteren bir organizasyon şeması hazırlayınız ve 

şemayı Tablo II.1 Organizasyon Şeması olarak adlandırınız. Şemada meslek yüksekokulunun bağlı 
olduğu kişilerin unvanlarını belirtiniz (akademik işlerden sorumlu Rektör Yardımcısı ve MYO 
koordinatörü gibi). 

Organizasyon şemasına aşağıdaki linkten ulaşmak mümkündür. 
https://kalite.comu.edu.tr/viewer 

Yöneticilere İlişkin Bilgiler 
Müdür ve yardımcılarının birer özgeçmişini veriniz. (Özgeçmişler iki sayfayı geçmemelidir.) 

  Okulumuzun müdürü Öğr. Gör. Gülce TOK,  
Müdür yardımcıları Öğr. Gör. Sibel ŞEN ve Öğr. Gör. Giray ÖĞE’dir.  

  Özgeçmişlerine ulaşmak için aşağıdaki sayfaları ziyaret edebilirsiniz.  
  

Öğr. Gör. Gülce TOK (Müdür) https://avesis.comu.edu.tr/gulce.tok 
Öğr. Gör. Sibel ŞEN (Müdür https://avesis.comu.edu.tr/sibel.sen 
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Yardımcısı)  
Öğr. Gör. Giray ÖĞE (Müdür 
Yardımcısı) 

https://avesis.comu.edu.tr/girayoge 
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Akademik Destek Veren Programlara İlişkin Bilgiler 
Değerlendirilen programlara akademik destek veren tüm bölümler/programlar (MYO içi ve dışı) ile 
bilgileri kullanarak, Tablo II.2a ve Tablo II.2b’yi doldurunuz. Kurum ziyareti başlangıcında bu 
tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine sunulmalıdır. 

 
Tablo II.2a Programın destek verdiği birimler ([Akademik yıl (1)]) 
 

Programın Adı(2) Öğretim Elemanı 
Toplam 

 TZ YZ DSÜ 
 Adet(3) HY(4) Adet HY Adet HY Adet HY 
Dış Ticaret  1        

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 4        

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2        

Pazarlama 2        

Seyahat, Turizm ve Eğlence  2        
(1) Bu tabloyu, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler 
yazılmalıdır. Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım 
üyelerine sunulmalıdır. 
(2) Destek verilen bölümler, değerlendirilen programdaki öğretim elemanlarının diğer 
bölümlerde verdiği dersler. 
(3) Bu sütuna, tam zamanlı öğretim elemanlarının toplam sayısını yazınız. 
(4) Haftalık yük (HY): Öğretim elemanları için verdikleri toplam ders saati, diğer görevliler 
için haftalık çalışma saatidir. 

 
Tablo II.2b Programın destek aldığı birimler ([Akademik yıl (1)]) 

Programın Adı (2) Öğretim Elemanı 
Toplam 

 TZ YZ DSÜ 
 Adet (3) HY (4) Adet HY Adet HY Adet HY 
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 5     2 5 

         

         
(1) Bu tabloyu, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler yazılmalıdır. 
Kurum ziyareti başlangıcında bu tablonun güncellenmiş bir sürümü takım üyelerine 
sunulmalıdır. 
(2) Programın destek aldığı bölümler, bu bölümlerdeki öğretim elemanlarının değerlendirilen 
program için verdiği dersler. 
(3) Bu sütuna, tam zamanlı öğretim elemanlarının toplam sayısını yazınız. 
(4) Haftalık yük (HY): Öğretim elemanları için verdikleri toplam ders saati, diğer görevliler 
için haftalık çalışma saatidir. 

II.2 Personel Sayıları 
Meslek yüksekokulundaki tüm personelin (tam zamanlı, yarı-zamanlı, ek görevli) ve 

öğrencilerin sayısını hem meslek yüksekokulu için, hem değerlendirilen her program için, Tablo II.3’ü 
kullanarak, ayrı ayrı tablolar olarak veriniz. Kurum ziyareti başlangıcında bu tabloların güncellenmiş 
birer sürümleri takım üyelerine sunulmalıdır. 

 
Tablo II.3. Personel Sayısı ([Akademik Yıl (1)]) 

 Adet (2) 
Toplam 

Haftalık 
Toplam Saat(3) TZ YZ DSÜ 

Öğretim Elemanları 28     

Toplam 28     

Teknisyenler/Uzmanlar      

Diğer idari görevliler 12     

Diğer (4)      
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(1) Bu tabloya, başvurunun yapıldığı yılda sona eren akademik yıla ilişkin veriler yazılmalıdır. 
(2) TZ: Tam zamanlı, YZ: yarı zamanlı, DSÜ: Ders saati ücretli 
(3) Ders veren öğretim elemanının toplam haftalık ders saati 
(4) Farklı bir kategori söz konuysa bunu belirtiniz veya boş bırakınız. 
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II.3 Yarı Zamanlı ve Ek Görevli Öğretim Elemanlarının İzlenmesi 
Meslek Yüksekokulumuzda yarı zamanlı çalışma usulü “Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 

Ders Görevlendirmesi Ve Ek Ders Ücreti Ödemelerine İlişkin Usul Ve Esasları Hakkında Yönerge” 
ile düzenlenmektedir. 

https://personel.comu.edu.tr/comu-ders-gorevlendirmesi-ve-ek-ders-ucreti-odemel-r46.html 

II.4 Öğrenci Kayıt ve Mezuniyet Bilgileri 
Tüm meslek yüksekokulu ve değerlendirilecek her program için son üç yıla ilişkin öğrenci 

kayıt ve mezuniyet istatistiklerini Tablo II.4'de veriniz. 

 
Tablo II-4 Öğrenci ve 

Mezun Sayıları Tüm Meslek Yüksekokulu İçin 

Akademik Yıl 

 

Hazırlık 

 

Sınıf 
Toplam Öğrenci Sayıları 

 

Mezun Sayıları 

 
1. 2. 

[2024-2025] - 313   - 
[2023-2024] - 283   130 
[2022-2023] - 193   121 

Program: Dış Ticaret 
 

Akademik Yıl Hazırlık 
Sınıf 

Toplam Öğrenci Sayıları Mezun Sayıları 1. 2. 
[İçinde bulunulan 

akademik yıl] - 51 36 87 - 

[1 önceki yıl] - 36 24 60 18 

[2 önceki yıl] - 24 31 55 22 

II.5 Kredi Tanımı 
Normal olarak, bir kredi, haftalık bir ders saatinde ya da 2 pratik uygulama saatinde yapılan 

çalışmaların eğitim yüküne karşılık gelmektedir. Bir akademik yıl, yarıyıl sonu sınavları hariç en az 
28 haftadan oluşmaktadır. 

AKTS kredisi ise öğrencilerin bir dersle ilgili tüm etkinlikler için harcamaları beklenen 
toplam zamana endekslenmiş kredidir. Genellikle 30 saatlik bir öğrenci yükü, 1 AKTS olarak kabul 
edilmektedir. 

Programlarda farklı kredi tanımları kullanılıyorsa, bunlar hakkında bilgi verilmelidir. 

II.6 Kabul, Yatay Geçiş, Çift Anadal, Yandal ve Mezuniyet Koşulları 
Bu bölümde verilen bilgiler, meslek yüksekokulundaki tüm programlar için geçerli 

olmalıdır. Değerlendirilmek üzere başvuruda bulunulan programlardan herhangi biri için bir istisna 
söz konusuysa, burada belirtilmeli, ayrıntıları ise, ilgili programın Öz değerlendirme Raporunda 
verilmelidir. 

Öğrenci Kabulü 
Diğer kurumlardan alınan derslerin, programların kendi ders planlarında yer alan dersler 

yerine ne şekilde sayıldığına ilişkin bilgi veriniz. 

Yatay ve Dikey Geçiş 
Yatay geçişler, “Kurumlararası başarı durumuna göre”, “Kurum içi Başarı durumuna göre”, 

“Merkezi Yerleştirme Puanına Göre” olarak farklı şekillerde gerçekleştirilmektedir. 
 

- Başvuru ve Değerlendirme İşlemleri 
o Kayıtlı bulunduğu diploma programında, tamamlamış olduğu dönemlere ait 

tüm dersleri almış ve başarmış olması zorunludur.  
o Gireceği sınıftan veya yarıyıldan önceki öğretim süresinde sağladığı genel not 

ortalamasının (gireceği sınıfa veya yarıyıla geçiş notu dahil) en az 100 
üzerinden 60 veya eşdeğeri, 4 tam not üzerinden 2.00 olması gereklidir. 

o Kurumlararası başarı durumuna göre yatay geçiş, Genel Not Ortalamasının 
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%50 si ve ÖSYS /YKS puanın % 50 si hesaplamaya dahil edilerek bulunan 
başarı sıralamasına göre değerlendirilir. 

o İkinci öğretimden örgün öğretime yatay geçiş yapacak öğrencilerin öğretim 
yılı sonu itibariyle ilk %10’a girmeleri gerekir. 

o Açık veya uzaktan öğretimden diğer açık veya uzaktan öğretim diploma 
programlarına yatay   geçiş yapılabilir. Açık ve uzaktan öğretimden örgün 
öğretim programlarına geçiş yapılabilmesi için, öğrencinin öğrenim görmekte 
olduğu programdaki genel not ortalamasının 100 üzerinden 80 veya üzeri 
olması veya kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanının, geçmek 
istediği üniversitenin diploma programının o yılki taban puanına eşit veya 
yüksek olması gerekir 

o https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/arsiv/duyurular/2023-2024-egitim-ogretim-
yili-guz-yariyili-kurumic-r278.html 

Çift Anadal 
İlgili süreçler, “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 
İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. İlgili yönetmelik için aşağıdaki linki 
inceleyiniz. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 
 

Yandal 
İlgili süreçler, “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar 

Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına 
İlişkin Yönetmelik” çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. İlgili yönetmelik için aşağıdaki linki 
inceleyiniz. 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5 

Mezuniyet Koşulları 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Önlisans-Lisans Eğitim, Öğretim ve Sınav 
Yönetmeliği'ne göre öğrenci mezuniyet süreci yürütülmektedir. Yönetmeliğin Onuncu Bölümünde 
yer alan Madde 37'ye göre: 

- Bir öğrencinin kayıtlı olduğu programdan mezun olabilmesi için almakla yükümlü olduğu tüm 
dersleri ve varsa zorunlu stajları başarıyla tamamlaması gerekmektedir. Ayrıca, kredisiz 
derslerden (YE) almış olması ve önlisans mezuniyeti için 120, dört yıllık lisans mezuniyeti 
için 240, beş yıllık lisans mezuniyeti için 300 AKTS kredisi tamamlaması zorunludur. Genel 
Not Ortalaması (GNO) 2.00 ve üzerinde olan öğrenciler, koşullu başarılı sayılan derslerden de 
başarılı kabul edilir. Öğrencinin GNO’su, aynı zamanda mezuniyet not ortalaması olarak 
belirlenir. 

- Öğrencinin mezuniyetine, ilgili akademik birimlerin bölüm kurullarının kararları 
doğrultusunda ilgili Yönetim Kurulu tarafından karar verilir. 

- https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-ogretim-ve-sinav-
yonetm.html#:~:text=MADDE%2037%20%E2%80%93%20(1)%20Bir,y%C4%B1ll%C4%B
1k%20lisans%20mezuniyeti%20i%C3%A7in%20300 

 
 


